
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2022

 RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DO CARGO DE TÉCNICO
NÍVEL SUPERIOR II- NUTRICIONISTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2022, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 36/2022/SMA, de 5 de maio de 2.022 e a Portaria nº 40/2022/SMA, de
23 de maio de 2.022;

Considerando que  não houve interposição  de  recursos  contra  o  Resultado Preliminar  da
Prova Objetiva do cargo de Técnico Nível Superior II - Nutricionista.

RESOLVE:

Art.  1º Divulgar  o  Resultado  Definitivo  da  Prova  Objetiva  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 2-2022 dos candidatos que concorrem à ampla concorrência e dos candidatos
que concorrem na condição de negros do cargo de Técnico Nível Superior II - Nutricionista e
constá-los nos Anexos I e II respectivamente.

Bom Despacho, 2 de setembro de 2.022, 111º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Alice Fernanda Alves dos Santos
Membro

Lúcia Helena Soares da Silva Brites
Membro

Mariana César Diniz da Cunha
Membro

Vânia Aparecida da Silva Machado
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS QUE
CONCORREM ÀS VAGAS NA AMPLA CONCORRÊNCIA DO CARGO DE TÉCNICO

NÍVEL SUPERIOR II - NUTRICIONISTA

Técnico de Nível Superior II - Nutricionista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Classificação

115267
Gabriela Aparecida De 
Sales Alvarenga

11/11/88 N Não 92 1º

115760
Aline Resende Da 
Fonseca

13/02/95 N Não 84 2º

115346
Déborah Cristina Melo 
Lino Coelho

31/10/86 N Não 80 3º

115631 Elaine Soares 14/01/85 N Não 76 4º

115339
Cristina Simoes Da 
Mota

07/11/87 N Não 72 5º

115180 Moniele Santos Costa 20/02/92 N Sim 72 6º

115308
Bianca Lara Silva 
Amaral

10/06/96 N Não 72 7º

115220
Dieime Silva De 
Camargos

27/05/87 N Não 64 8º

115082
Deyseane Da Silva 
Santos

19/05/89 N Não 64 9º

115099
Suellen Costa Barbosa 
Oliveira Borges

29/09/89 N Sim 64 10º

115256
Ana Paula Souza Do 
Amaral

04/12/92 N Não 68 11º

115253
Luciana Junia Braga E 
Silva

06/05/97 N Não 68 12º

115617
Maria Isabela Gomes 
Rodrigues

07/08/95 N Não 64 13º

114681
Isabele Nunes De 
Oliveira

01/06/97 N Não 64 14º

115128 Nathalia Fraga Firmino 11/04/86 N Não 60 15º

114647 Beatriz Rodrigues Melo 30/01/87 N Não 60 16º

114838 Karine Grazielle Duarte 26/07/89 N Não 60 17º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO II 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS QUE
CONCORREM ÀS VAGAS NA CONDIÇÃO DE NEGROS

DO CARGO DE TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR II – NUTRICIONISTA

Técnico de Nível Superior II - Nutricionista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Classificação

115180
Moniele Santos 
Costa

20/02/92 N Sim 72 1º

115099
Suellen Costa 
Barbosa Oliveira 
Borges

29/09/89 N Sim 64 2º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


